

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001819
Kundennr.: 51119
Datum: 25. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221002318 vom 25.10.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010802				
			*** Ihre Belegnr.: #10008053				
1	10696	AP10696	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	8,05	16,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007509				
			*** Ihre Belegnr.: W2126463/10009848				
2	80593		Bremstrommel, f. AL-KO RB 2361, 5 Bremstrommel 230 x 60, für AL-KO Radbremse 2361, 5 x 112, mit Kompaktlager 42/80 x 42 mm (Vergleichs-Nr. 573194, 581329, 1302756) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,92 kg	4	Stück	145,00	580,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010351				
			*** Ihre Belegnr.: W2129330/10013996				
3	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	1	Stück	42,75	42,75
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010578				
			*** Ihre Belegnr.: W2129557/10014275				
5	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	1	Stück	42,75	42,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001819

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg				
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011408				
			*** Ihre Belegnr.: W2130387/10015792				
7	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit 2 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung	1	Stück	352,53	352,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.034,13
						19% MwSt.	196,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.230,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001819 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 65,90



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221001819

Lief. an Adresse

Eder GmbH
Ersatzteillager Halle 2
Sindlhauser Str. 6
83104 Tuntenhausen
Deutschland